
 

UCHWAŁA Nr XX/208/16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 21 czerwca 2016r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, reedukatorów, terapeutów, rehabilitantów, doradców 

zawodowych i nauczycieli wspomagających. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 t.j.), art. 42  ust. 3 i 7 pkt 3, w związku z art. 91 d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla: 

1) Pedagogów – 25 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

2) Psychologów - 25 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

3) Logopedów - 25 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

4) Reedukatorów - 25 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

5) Nauczycieli przedszkoli i przedszkoli z oddziałami integracyjnymi prowadzących zajęcia 

korekcyjno – kompensacyjne oraz zajęcia o charakterze terapeutycznym, z wyjątkiem 

nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6 letnich - 25 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

6) Nauczycieli przedszkoli i przedszkoli z oddziałami integracyjnymi prowadzących zajęcia 

korekcyjno – kompensacyjne oraz zajęcia o charakterze terapeutycznym  z grupami dzieci 6 

letnich - 22 godz. ( 1 godz. – 60 min) 

7) Nauczycieli szkół wszystkich typów prowadzących zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                 

i zajęcia specjalistyczne o charakterze korekcyjno-kompensacyjnym, socjoterapeutycznym 

oraz terapeutycznym, z wyjątkiem nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6 letnich – 25 

godz. (1 godz. – 45min) 



 

8) Nauczycieli szkół wszystkich typów prowadzących zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                 

i zajęcia specjalistyczne o charakterze korekcyjno-kompensacyjnym, socjoterapeutycznym 

oraz terapeutycznym pracujących z grupami dzieci 6 letnich – 22 godz. (1 godz. – 45min) 

9) Rehabilitantów z przygotowanie pedagogicznym – 30 godz. (w przedszkolach 1 godz. – 60 

min., w szkołach 1 godz. – 45 min.) 

10) Doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia                

i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych                                  

i zawodowych – 25 godz. (1 godz. –  45min.) 

11) Nauczycieli wspomagających wszystkich typów szkół  oraz nauczycieli pracujących                    

z grupami dzieci 6 letnich w szkołach  i przedszkolach – 22 godziny (w przedszkolach 1 godz. 

– 60 min., w szkołach 1 godz. – 45 min.) 

12) Nauczycieli wspomagających przedszkoli z wyjątkiem nauczycieli pracujących                         

z grupami dzieci 6 letnich – 25 godzin. ( 1 godz. – 60 min) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XVIII/190/16 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 

26 kwietnia 2016r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 września 2016r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


